§.3. Et quoniam nonnulli sub specie pietatis, virtutem ejus, juxta quod ait Apostolus, denegantes, auctoritatem sibi vindicant praedicandi, cum idem Apostolus dicat: Quomodo praedicabunt, nisi mittantur omnes qui vel prohibiti, vel non missi, praeter auctoritatem ab Apostolica Sede, vel Episcopo loci susceptam, publice vel privatim praedicare praesumpserint.

Prohibetur, ne quis sine permissione Sedis Apostolicae, vel Ordinarii loci praediceat.

§.4. Et universos, qui de Sacramento Corporis, & Sanguinis Domini Nostri Jesu Christi, vel de Baptismo, seu peccatorum

Anthemati-zati haereticorum contra Sacramenta.